РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.10.2012г.   № 194
г. Унеча, Брянской области
О внесении изменения в постановление администрации района от 24.09.2012г.                 № 177 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на предоставление в аренду муниципального имущества на муниципальном рынке»
На основании отчета об определении размера годовой арендной платы за аренду 1 кв. м. асфальтовой площадки на муниципальном рынке по адресу:              г. Унеча, ул. Иванова от 03.09.2012г. № 3253-12-111, выполненного независимым оценщиком Гореловым В.В.,  п. 3 постановления администрации района  от 24.09.2012г. № 177 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на предоставление в аренду муниципального имущества на муниципальном рынке»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к  постановлению администрации района от 24.09.2012г. № 177 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на предоставление в аренду муниципального имущества на муниципальном рынке» следующее изменение:
            - в строке «Лот № 13» в графе «Размер задатка,  руб.»
             вместо  «6 541,92»  читать «6 661,44».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Унечской  газете» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.П. Резниченко.
Приложение 1 к постановлению

администрации Унечского района

от «10» 10.2012г. № 194
Перечень, описание, технические характеристики
передаваемого в аренду муниципального имущества

	Характеристика имущества
	Срок аренды
	Начальная минимальная цена (размер годовой арендной платы) договора аренды имущества без учета НДС и коммунальных платежей, руб.
	Размер задатка, руб.
	Примечание

	Местоположение

имущества
	Площадь передаваемого в аренду имущества, кв.м.
	Индивидуализирующие параметры

	Лот №1
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №29, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №2
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №10, торговый ряд №9. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №3
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №28, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №4
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №6, торговый ряд №9. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м

	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №5
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №11, торговый ряд №9. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №6
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча, ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №30, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №7
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №31, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №8
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова
(муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №7, торговый ряд №9. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м

	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №9
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова
(муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №27, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №10
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова
(муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №34, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №11
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова
(муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №35, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №12
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова
(муниципальный рынок)
	13,5
	Торговое место №32, торговый ряд №8. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 2,7 м х 5,0 м
	5 лет
	62 451,00
	6 245,10
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства

	Лот №13
	Брянская область, Унечский район, г. Унеча,
ул. Иванова (муниципальный рынок)
	14,4
	Торговое место №38, торговый ряд №7. Торговое место пред​став​ляет собой асфальто​бетон​ную площадку размером 4,0 м х 3,6 м
	5 лет
	66 614,40
	6 541,92
	Имущество предоставляется в аренду только субъектам малого и среднего предпринимательства